Bestellfax
Faxnummer  + 49 2541 736-249
Bestellschluss:
15. März 2010
Bitte ausfüllen und abschicken.  Unsere Adresse/Firmenstempel
PARADOR GmbH & Co. KG
Frau Bärbel Thomas
Millenkamp 7 – 8
D-48653 Coesfeld
Name
Firma
Straße
Ort
Gewünschter Liefertermin  Ort, Datum Unterschrift
(Lieferung ab KW 12)
Die Frühjahrsaktion 2010
vom 1. bis 30. April 2010
PERSPEKTIVEN
2010
Teilnahmebedingungen:
Der Erstauftrag erfolgt bis spätestens 15.03.2010. Eine Nachbestellung im Aktionszeitraum
ist nur möglich, wenn der Erstauftrag bis 15.03.2010 erteilt worden ist.
Laminat Classic 1040:  Bei Abnahme von mind. 2 Paletten Classic 1040 im beliebigen
Dekor werden 12 Rollen Unterboden Akustik-Protect 100 je Palette
Classic 1040 gratis dazugeliefert.
Laminat Classic 1050:  Bei Abnahme von mind. 1 Palette Classic 1050  im beliebigen
Dekor werden 12 Rollen Unterboden Akustik-Protect 100 je Palette
Classic 1050 gratis dazugeliefert.
Laminat Trendtime 6:  Bei Abnahme von mind. 1 Palette Trendtime 6 im beliebigen Dekor
werden 15 Rollen Unterboden Akustik-Protect 200 je Palette Trendtime 6
gratis dazugeliefert.
Die Paletten sind sortenrein zu bestellen.
Die neuen Artikel bei Laminat Trendtime 6, Classic 1040 und Classic 1050 werden nach Ablauf
der Aktion in das Standard-Sortiment übernommen.
Dekor Format /mm Artikel-Nr. Bestellmenge in Paletten
La
m
in
at
Tr
en
dt
im
e
6
 2200 x 243 x 9 mm (104,247 m2 pro Palette)
2200 x 243 x 9 mm (104,247 m2 pro Palette)
Dekor Format /mm Artikel-Nr. Bestellmenge in Paletten
La
m
in
at
C
la
ss
ic
 1
04
0 1285 x 192 x 7 mm (88,819 m2 pro Palette)
1285 x 192 x 7 mm (88,819 m2 pro Palette)
1285 x 192 x 7 mm (88,819 m2 pro Palette)
Dekor Format /mm Artikel-Nr. Bestellmenge in Paletten
La
m
in
at
C
la
ss
ic
 1
05
0 1285 x 192 x 8 mm (78,95 m2 pro Palette)